
Department of City Development, City of Milwaukee 
 
 
   
Invitation for Bid #57546                                                                   Addendum #1 
General Contracting  
2534-36 North 1st Street  
Housing Infrastructure Preservation (HIP)                                                              September 22, 2014 

 
 
The following questions and answers were received and given on this bid: 
 
Question # 1:  There is a new roof on house done by the historical division so I assume we 
remove that from the list of scope? 
 
Answer # 1: Roof is not part of the scope.  It was replaced last year 
  
Question # 2:  It appears the siding replacement or repairs are under way or at the least 
attempted. Are these current repairs to remain or should we reworked them? 
 
Answer # 2:  Siding has been repaired – it needs to be primed and painted. 
  
Question # 3: Above the main floor window there are some details that have been added. Are 
those to remain? 
 
Answer # 3: Yes.  New wood details remain. 
  
Question # 4: There is mismatched grout work on the foundation is that mismatched grout to be 
replaced and a better match sought? 
 
Answer #4: No foundation worked is called for in the scope. 
 
 
ALL BIDDERS SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT AND ACCEPTANCE OF ADDENDUM 
NUMBER 1 (DATED September 22, 2014) FOR THIS INVITATION FOR BID #57546, BY SIGNING 
IN THE SPACE PROVIDED AND SUBMITTING THE SIGNED ADDENDUM WITH YOUR BID.  
BIDS SUBMITTED WITHOUT THIS ADDENDUM WILL BE CONSIDERED NON-RESPONSIVE. 
 
 
 
 

SIGNED THIS _________ DAY OF _________________, 2014. 
 

________________________________________________ 
SIGNATURE 

 
_________________________________________________ 

COMPANY NAME  

THIS ADDENDUM TO THE INVITATION TO BID AND SPECIFICATIONS IS ISSUED TO MODIFY, 
CLARIFY OR CORRECT THE ORIGINAL DOCUMENTS AND IS HEREBY MADE A PART OF SAID 
DOCUMENTS. 


